
0028 регламент (изменение) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации                
от 15.09.2011 № 2354-п «Об утверждении 
административного регламента 
«Предоставление муниципальной услуги 
по выдаче документа, подтверждающего 
проведение основных работ                                
по строительству (реконструкции) 
объекта индивидуального жилищного 
строительства, осуществляемому                     
с привлечением материнского (семейного) 
капитала, расположенного                       на 
территории города Брянска» 

 

На основании требования прокуратуры города Брянска от 31.10.2012 

№ 12/2012 и части 6 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010               

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                                

и муниципальных услуг»  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменение в постановление Брянской городской 

администрации от 15.09.2011 №  2354-п «Об утверждении 

административного регламента «Предоставление муниципальной услуги по 



 

0028 регламент (изменение)  
 

2
выдаче документа, подтверждающего проведение основных работ                     

по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного 

строительства, осуществляемому с привлечением материнского 

(семейного) капитала, расположенного на территории города Брянска» 

(далее – административный регламент): 

- пункт № 3.4.4. административного регламента изложить                               

в следующей редакции: "3.4.4. При обращении застройщика в письменной 

форме срок рассмотрения жалобы не должен превышать 15 рабочих дней       

с момента регистрации такого обращения в Брянской городской 

администрации. В случае обжалования отказа Брянской городской 

администрации или должностного лица Брянской городской 

администрации, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме 

документов у застройщика либо в исправлении допущенных опечаток                

и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока 

таких исправлений - в течение 5 рабочих дней со дня ее регистрации». 

2.   Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск». 

 

И.о. Главы  администрации Д.В. Стрижаков 
 


